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🔸Bu hafta (05.01.2026-11.01.2026) RASFF tarafından bildirilen Türkiye
orijinli 7 bildirim bulunmaktadır. Kuru incirlerde okratoksin A ve
mikotoksinler; Takviyelerde sibutramin ve sildenafil; patlıcanlarda
formetanat pestisit kalıntıları tespit edilmiştir.

🔸Avrupa Komisyonu, Resmî Kontrol Yönetmeliği kapsamında hazırlanan
Kasım 2025 Aylık Tarımsal Gıda Dolandırıcılığı Şüpheleri Raporunu
yayımladı. Rapor; Gıda ve Yem için Hızlı Uyarı Sistemi (RASFF), AAC ve
Tarımsal Gıda Dolandırıcılığı Ağı (FFN) üzerinden bildirilen sınır ötesi
şüpheleri kapsıyor. Bildirilen uygunsuzluklar ağırlıklı olarak yetkisiz/yasaklı
bileşenler, etiket ve içerik uyumsuzlukları, yanıltıcı beyanlar, izlenebilirlik
eksiklikleri ve e-ticaret yoluyla piyasaya arz edilen ürünler üzerinde
yoğunlaştı.
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Türkiye bağlantılı tespitler arasında; Dubai çıkışlı çikolatalarda etikette
beyan edilmeyen yer fıstığı (alerjen), bisküvi ve lolipoplarda AB’de
yasaklı/kısıtlı renklendiriciler (E110, E122) ile titanyum dioksit (E171) ve
bitkisel çayda yasaklı zayıflama ilacı etken maddesi sibutramin yer aldı.

🔸FAO tarafından geliştirilen Gıda Kayıp ve İsrafı Veritabanı, Sürdürülebilir
Kalkınma Amacı 12.3 kapsamında 2030 yılına kadar gıda israfının
azaltılmasını izlemek üzere oluşturuldu. Yaklaşık 500 bilimsel çalışma ve
rapora dayanan platform, ülke, ürün grubu ve değer zinciri aşamalarına
göre detaylı analiz imkânı sunuyor. İlk bulgular, gıda kayıplarının bölge ve
tedarik zinciri aşamalarına göre önemli farklılıklar gösterdiğini ortaya
koyarken, güvenilir ve standartlaştırılmış verinin etkili politika geliştirme
için kritik önem taşıdığını vurguluyor. 

🔸Avrupa Gıda Güvenliği Otoritesi (EFSA), 1,5 kg’dan küçük önceden
paketlenmiş taze meyve ve sebzelerde tek kullanımlık plastik ambalajların
aşamalı olarak kaldırılmasını öngören Ambalaj ve Ambalaj Atıkları
Yönetmeliği (AB) 2025/40 kapsamında, bilimsel görüş hazırlığı için Avrupa
Komisyonu’ndan resmi bir talep aldı. Bu kapsamda EFSA, Yönetmeliğin V.
Ek, Madde 2’sinin uygulanmasına yönelik gelecekte geliştirilecek
kılavuzlara bilimsel temel oluşturmak amacıyla ilgili paydaşlardan veri
toplamak üzere açık bir kamu çağrısı başlattı. Kurum, sunulan bilgileri daha
sonra risk değerlendirmesine uygunluk açısından inceleyecek. 

🔸Kanada Gıda Denetleme Ajansı (CFIA), 2023–2024 Gıda Sahtekarlığı Yıllık
Raporunu yayımladı. Rapor, CFIA’nın Kanada’da yanlış tanıtılmış ve hileli
gıdaların piyasaya arzını engellemeye yönelik yürüttüğü çalışmaları
özetliyor. 1 Nisan 2023 – 31 Mart 2024 döneminde CFIA; risklerin izlenmesi
ve analiz edilmesi, farkındalık faaliyetleri, uluslararası iş birlikleri, araştırma
ve yöntem geliştirme çalışmaları ile hedefli denetimler ve yaptırımlar
yürüttü. Bu kapsamda pazar izleme örneklemesi ve hedefli denetim
örneklemesi olmak üzere iki farklı örnekleme yaklaşımı uygulandı. 
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Call for data on unprocessed fresh
produce packaging

 

November 2025 - Monthly report on EU Agri-Food Fraud
suspicions

 

EFSA-Q-number:EFSA-Q-2025-00456Published:
16/12/2025Deadline for submission of EU Survey:
30/01/2026BackgroundThe European Food Safety…
European Food Safety Authority

FoodSafety November 2025Report OnEUAGRI-FOOD FRAUDSUSPICIONS1The
purpose of the Monthly report on EU Agri-Food Fraud suspicions is...
food.ec.europa.eu

We posted 76posts aboutfood fraudon our social media channels to share
information and build awareness. Platforms included Facebook, Instagram, LinkedIn
and X. Posts received 228,595 impressions (the number of times the post was…
inspection.canada.ca
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Investigations target meat, honey
and wine sectors in Portugal

 

Food loss and waste database
background| Technical Platform o…

 

Rep. Weber Introduces Legislation
to Establish Voluntary Standards f…

 

Background of the FAO Food Loss and Waste
Database
FoodLossWaste

MEALPREP PREPARING MEALS?THE PROPER WAY! MICROPLASTICS STUDIES –
WHAT’S IT ALL ABOUT? PFAS NON-STICK NO MORE? Artificially sweet, natur...
bfr.bund.de

WASHINGTON, D.C. - Today,Congressman Randy
Weber (TX-14) introduced the Packaging and Claims
Knowledge (PACK) Act of 2025 , commonsense…
U.S. Representative Randy Weber

ThePortugueseEconomic and Food Safety Authority
(ASAE) conducted several inspections covering
animal origin products to verify compliance with…
Food Safety News

🔸FSA Bilim Konseyi tarafından yayımlanan yeni rapor, gıda güvenliği
güvencesinde yapay zekânın potansiyel faydaları ve risklerini ele alıyor.
Rapor, bu hızla gelişen alanda güvenli ve sorumlu şekilde ilerlenmesine

🔸ABD’nin Teksas eyaletinden Temsilci Randy Weber, 2025 tarihli Ambalaj
ve İddialar Bilgisi (PACK) Yasasını Kongre’ye sundu. Yasa tasarısı, Federal
Ticaret Komisyonu (FTC) bünyesinde ambalajlardaki çevresel iddialar için ilk
gönüllü federal standart oluşturmayı hedefliyor. PACK Yasası kapsamında
şirketler, yalnızca bilimsel olarak doğrulanmış ve mevcut geri dönüşüm
veya kompostlama programları tarafından tanınan çevresel iddiaları
kullanabilecek. Tasarı, yeni zorunluluklar getirmeden, ambalajlardaki
yanıltıcı “yeşil” etiketlerin önüne geçmeyi ve tüketiciler için daha şeffaf bir
bilgilendirme sağlamayı amaçlıyor.

🔸BfR tarafından yayımlanan BfR2GO bilim dergisinin yeni sayısı okurlarla
buluştu. Yeni sayı, şeker alternatifleri konusuna odaklanırken; selenyum
minerali, glutenden kimlerin kaçınması (ya da kaçınmaması) gerektiği ve
AB ülkelerinde çevrede per- ve polifloroalkil maddelerin (PFAS) birikimini
azaltmaya yönelik kısıtlama planları gibi güncel başlıklara da yer veriyor.
Dergi, gıda güvenliği ve halk sağlığına ilişkin bilimsel gelişmelere bütüncül
bir bakış sunuyor. 

🔸Portekiz’de yürütülen denetimler, et, bal ve şarap sektörlerinde gıda
güvenliği ihlallerini hedef alıyor. Yetkililer, ürünlerde hile, sahtecilik veya
etikete aykırı içerikler bulunup bulunmadığını tespit etmek için piyasa
gözetimini artırdı. Bu kapsamda yapılan incelemelerde eksik veya yanıltıcı
etiketleme, kalite standartlarının altında ürünler ve potansiyel sağlık riskleri
araştırılıyor. Amaç, tüketiciyi korumak ve gıda tedarik zincirinde güveni
güçlendirmek. 
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 Bizi Sosyal Medyada Takip Edin

 X: https://x.com/gidaguvenligitr

Bülten arşivi: https://ggd.org.tr/gida-guvenligi-bulteni/

https://apnews.com/ar ticle/snap-waiver-food-stamps-soda-
7787585c75e098d3a16aefacc32ac4f5

 Facebook: https://www.facebook.com/gidaguvenligidernegi

🔹 LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/gida-guvenligi-
dernegi/

 Instagram: https://www.instagram.com/gidaguvenligitr/?hl=tr

 YouTube: https://www.youtube.com/user/GidaGuvenligiDernegi

🔸ABD’de beş eyalet (Indiana, Iowa, Nebraska, Utah ve Batı Virginia), 1
Ocak 2026’dan itibaren SNAP (gıda yardımı) ile gazlı içecek ve bazı
şekerli/işlenmiş ürünlerin satın alınmasını yasaklayacak. Halk sağlığını
iyileştirmeyi amaçlayan bu karar, obeziteyle mücadele hedefi taşısa da
uygulama zorlukları ve düşük gelirli hanelere etkisi konusunda tartışma
yaratıyor. 

Kimyasal uygulamalardan entegre zararlı yönetimine (IPM), yasal
sorumluluklardan insan sağlığına kadar birçok önemli noktaya net ve
sahaya dayalı bir bakış sunan bu yazı, gıda güvenliğiyle ilgilenen herkes
için önemli bir kaynak.

destek olmak amacıyla yapay zekâ ve sektör uzmanlarının görüşlerinden
yararlanıyor. 

Gıda güvenliğiyle ilgili güncel gelişmeler, bilimsel içerikler ve daha fazlası
için sosyal medya hesaplarımızı takip edin:

🚀Derneğimiz Yönetim Kurulu Üyesi @Metin Acar’ın, gıda
işletmelerinde zararlılarla mücadeleyi etkili, güvenli ve doğru yöntemler
çerçevesinde ele alan yazısı GIDATÜRK DERGİSİ’nde yayımlandı.

https://sciencecouncil.food.gov.uk/Recommendations to the FSA?
utm_content=&utm_medium=email&utm_name=&utm_source=govDeli
very
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Gıda Güvenliği ve Zararlı Yönetimi |
Gıda Güvenliği Derneği / Turkish…

 Derneğimiz Yönetim Kurulu Üyesi@Metin Acar’ın,
gıda işletmelerinde zararlılarla mücadeleyi etkili,
güvenli ve doğru yöntemler çerçevesinde ele alan…
tr.linkedin.com
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